

# Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **O 0387/2021/SŘDaŽP**

## OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

## DODAVATEL

Obchodní firma : G-Consult, spol. s r. o.

Sídlo : Výstavní 367/109

70300 Ostrava

IČ : 64616886

DIČ: CZ64616886

## PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu : 11622761/0100

### Objednáváme u Vás :

vypracování HGP pro akci "Rozhledna Koupark"

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Dattem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 06.12.2021

Cena vč. DPH : 131 842,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Raisová Věra Ing.,

V Ostravě dne:

- 1 -12- 2021

Raisová Věra Ing., vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy  
a životního prostředí

(oprávněná osoba)

Schváleno předběžnou řídicí kontrolou č. O 0387/2021/SŘDaŽP/P1.

**OSTRAVA!!!**

387/2021

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zakázka: OSTRAVA - Radvanice - rozhledna - průzkumy

Číslo zakázky: 716181

Datum: 20.10.2021

Název	Jednotka	Poč. j.	Jednotková cena	Celková cena
<b>Přípravné práce</b>				<b>5 955 Kč</b>
Studium archivních materiálů	hod.	3	750 Kč	2 250 Kč
Rekognoskace	hod.	3	750 Kč	2 250 Kč
Cestovné	km	20	9 Kč	180 Kč
Splnění podmínek zák. č. 62/1988 Sb. - ohlašovací povinnost a evidence	sada	2	850 Kč	1 275 Kč
Zajištění vstupu a sítí	sada	0	0 Kč	0 Kč
<b>Technické práce</b>				<b>50 325 Kč</b>
Jádrové vrty nepažené, hloubka do 15 m, 2 ks	m	30	1 450 Kč	43 500 Kč
Přeprava vrtné soupravy	km	75	65 Kč	4 875 Kč
Zaměření sond - X, Y, Z	ks	2	350 Kč	700 Kč
Odběr - vzorek zeminy kategorie B (3)	ks	4	80 Kč	320 Kč
Odběr - vzorek zeminy kategorie B (4)	ks	2	90 Kč	180 Kč
Odběr - vzorek podzemní vody, statické podmínky	ks	1	450 Kč	450 Kč
Přeprava vzorků	km	30	10 Kč	300 Kč
<b>Laboratorní práce</b>				<b>9 510 Kč</b>
Vzorek zeminy kategorie B (3) - klasifikační rozbor zrnitost, plasticita	ks	4	1 350 Kč	5 400 Kč
Vzorek zeminy kategorie B (4) - klasifikační rozbor - neporušený vzorek	ks	2	1 230 Kč	2 460 Kč
Zkrácený chemický rozbor - agresivita + kontaminace kovy	ks	1	1 650 Kč	1 650 Kč
<b>Vyhodnocení</b>				<b>43 170 Kč</b>
Sled a řízení, dokumentace	hod.	15	750 Kč	11 250 Kč
Cestovné	km	40	10 Kč	400 Kč
Interpretace primárních dat	hod.	8	750 Kč	6 000 Kč
IT zpracování, ACAD grafika	hod.	6	770 Kč	4 620 Kč
Závěrečné zpracování	hod.	25	790 Kč	19 750 Kč
Tisky, reprodukce, kompletace	sada	1	1 150 Kč	1 150 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>108 960 Kč</b>

Zpracoval: ŠMIT